
 

 

Albo on line e Sito web d’Istituto 
Ai Docenti e al Personale A.T.A. 
SEDE 

 

Oggetto: Graduatorie definitive per l’individuazione del progettista e del collaudatore da impegnare 
nell’attuazione del Progetto FESRPON – PU-2021 – 428 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” - CUP H99J2100480006, relativo all’Avviso MIUR 28966 del 
06.09.2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 
Visto il Decreto Interministeriale 29 agosto 2018, n° 128, recante il “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Visto la delibera n. 51 del 18.09.2021 del Consiglio d’Istituto avente per oggetto: “Avviso n. 28966 del 06.09.21 – 

FESR- REACT-EU-Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione a.s 2021/22”;  

Vista le proprie circolari/avvisi interni n° 158 e n° 159 in data 13.12.2021 finalizzate al reclutamento della figura 
professionale rispettivamente del progettista e del collaudatore per l’attuazione del progetto FESRPON – 
PU-2021 – 428 denominato “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Viste le delibere n. 16 del 16.09.2021 e del Collegio dei Docenti avente per oggetto “Avviso n. 28966 del 06.09.21 
– FESR- REACT-EU-Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione a.s 2021/22”; 

Viste la delibera del Consiglio di Istituto n. 71 del 24.11.2021 di affidamento al Dirigente Scolastico, per la 
realizzazione del progetto FESRPON–PU-2021–428 denominato “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 

Ritenuto  di doversi avvalere della collaborazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 
adeguata professionalità ai fini della selezione delle candidature relative ai richiamati Avvisi interni n° 158 e 
n° 159, nonché a eventuali ulteriori avvisi che dovessero essere pubblicati; 

Visto        il verbale della riunione del 29 dicembre 2021 in atti in pari data con prot. 15143 con cui la Commissione 
nominata dal Dirigente Scolastico ha proceduto alla valutazione comparativa delle candidature presentate e 
dei correlati titoli, e ha formato le graduatorie provvisorie di merito per l’incarico di progettista e di 
collaudatore da impegnare nell’attuazione Progetto FESRPON – PU-2021 – 428 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Rilevato     che nessun reclamo è pervenuto nel termine assegnato delle ore 13:00 di mercoledì 5 gennaio 2022. 
 

DISPONE 

È approvata la seguente graduatoria definitiva di merito per il conferimento dell’incarico di  
progettista e di collaudatore da impegnare nell’attuazione del Progetto FESRPON – PU-2021 – 428 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”-: 

 
N° Progettista Candidato Punteggio Note 

1 Scatigna Patrizia 27 -- 

 
N° Collaudatore Candidato Punteggio Note 

1 Ancona Donato 14 -- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe SEMERARO 
     Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate e 

    sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2022-01-05T11:22:18+0100




